(d) 通過決議案或具司法管轄權之法院發出命令將本公
司清盤或解散，或本公司出售其全部或絕大部分資
產；

– 11 –

(e) 產權負擔人接管或破產管理人獲委任處理本公司全
部或重大部分資產或業務；

(f) 本公司未能於其債務到期時付款，或本公司根據任何
適用破產、重組或無力償債法律提出或同意進行涉及
其本身之法律程序，或為其債權人之利益進行出讓或
與其債權人訂立任何債務重組；

(g) 根據任何適用破產、重組或無力償債法律向本公司提
出法律程序，而該等法律程序並無於21日期間內解除
或擱置；

(h) 就本公司之任何債項，或任何政府機關或機構聲討、
沒收、強制購入或徵用本公司之全部或絕大部分資產
而協定或宣佈停止還款安排；

(i) 除任何併購外，股份連續90個營業日期間於聯交所或
認可證券交易所暫停買賣，且其將對本集團之業務、
營運、資產、財務狀況構成重大不利影響，惟由於 (i)

向股份持有人（或除要約方及╱或要約方控制之任何
公司及╱或與要約方一致行動之人士外之持有人）作
出之要約以收購全部或任何部分股份乃向本公司作
出或有關要約成為無條件；或 (ii)本公司須根據上市
規則第14及第14A章或香港法例第 571章證券及期貨
條例第XIVA部作出公佈或於上述情況而暫停買賣除
外；

– 12 –

(j) 股份（作為一個類別）不再於聯交所或認可證券交易所
上市（為免生疑，不包括暫停買賣或停牌）；或

(k) 同類事件：發生任何事件，而根據任何相關司法權區
之法例，與上文第 (c)至 (j)段（首尾兩段包括在內）所述
的任何事件具有類似影響。

投票： 債券持有人將不會僅因彼等為債券持有人而有權出席本
公司之任何大會並於會上投票。

申請上市： 本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他股票或
證券交易所上市。本公司將申請換股股份上市及買賣。

地位： 換股股份將與於可換股債券附帶之換股權獲行使當日所
有其他已發行股份享有同等地位，並有權收取記錄日期為
有關轉換日期當日或之後之全部股息及其他分派。

– 13 –

對股權架構之影響

下表載列本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨二零一七年可換股債券獲悉數轉換後；
(iii)緊隨可換股債券獲悉數轉換後；及 (iv) 緊隨可換股債券獲悉數轉換後及於部
分贖回後二零一七年可換股債券餘下本金獲悉數轉換後之股權架構，僅供說明用
途。

於本公佈日期之
現有股權架構

緊隨二零一七年
可換股債券獲悉數
轉換後之股權架構

緊隨可換股債券
獲悉數轉換後之
股權架構（附註 6）

緊隨可換股債券
獲悉數轉換後及於部分贖回後
二零一七年可換股債券
餘下本金獲悉數轉換後之

股權架構（附註6）

股東 股份數目 股權 股份數目 股權 股份數目 股權 股份數目 股權
（股） (%) （股） (%) （股） (%) （股） (%)

董事及主要股東
Able Island Group Limited1 733,568,000 34.55% 733,568,000 30.85% 733,568,000 28.92% 733,568,000 27.25%
李志恒先生 1,000,000 0.05% 1,000,000 0.04% 1,000,000 0.04% 1,000,000 0.04%

小計 734,568,000 34.60% 734,568,000 30.89% 734,568,000 28.96% 734,568,000 27.29%

公眾股東
二零一七年可換股債券持有人 2、3及5 21,226,150 1.00% 276,226,150 11.62% 21,226,150 0.84% 176,226,150 6.55%
債券持有人 4 – – – – 413,793,103 16.31% 413,793,103 15.37%
其他公眾股東 1,367,208,000 64.40% 1,367,208,000 57.49% 1,367,208,000 53.90% 1,367,208,000 50.79%

小計 1,388,434,150 65.40% 1,643,434,150 69.11% 1,802,227,253 71.04% 1,957,227,253 72.71%

總計 2,123,002,150 100.00% 2,378,002,150 100.00% 2,536,795,253 100.00% 2,691,795,253 100.00%

– 14 –

附註：

1. Able Island Group Limited由本公司主席、行政總裁兼執行董事陳恩德先生最終實益全資擁有。

2. 就「於本公佈日期之現有股權架構」及「緊隨可換股債券獲悉數轉換後之股權架構」情況而
言，據本公司所知，截至本公佈日期，公眾股東包括二零一七年可換股債券持有人所持有之
合共21,226,150股股份。

3. 就「緊隨二零一七年可換股債券獲悉數轉換後之股權架構」情況而言，基於下列準則計算 (i)

截至本公佈日期二零一七年可換股債券之尚未行使本金總額 255,000,000港元；(ii)現行換股
價每股換股股份1.00港元；(iii)按上述換股價悉數轉換二零一七年可換股債券導致配發及發
行255,000,000股換股股份；及 (iv)據本公司所知，截至本公佈日期，二零一七年可換股債券持
有人合共持有21,226,150股股份。

4. 基於下列各項準則計算 (i)本金額為120,000,000港元之可換股債券獲悉數配售；(ii)每股換股
股份之換股價 0.29港元；及 (iii)按換股價悉數轉換可換股債券導致配發及發行 413,793,103股
換股股份。

5. 就「緊隨可換股債券獲悉數轉換後及於部份贖回後二零一七年可換股債券餘下本金獲悉數
轉換後之股權架構」情況而言，基於下列各項準則計算 (i)於以可換股債券所得款項撥資部分